给乙方，甲方二拟将其持有的目标公司全部股权转让给乙方，乙方同意受让前述股权，甲方放弃对前述股权所享有的优先购买权。

2、转让价格

根据江苏天健华辰资产评估有限公司对目标公司出具的编号为华辰评报字(2022)第0099号《资产评估报告》，目标公司于评估基准

日（2021年12月31日）的股东全部权益价值的评估值为8,883.99万元。经甲乙双方友好协商，同意本次交易目标公司整体估值作价为人民

币8,884.00万元整（大写：捌仟捌佰捌拾肆万元整）。

甲乙双方一致同意，甲方一将其已完成实缴的2,500万股目标公司股份及相应的股东权利以含税人民币1,480.6667万元（大写：壹仟

肆佰捌拾万元陆仟陆佰陆拾柒元整）的价格转让给乙方，将其未完成实缴的3,500万股目标公司股份相应的股东实缴义务和权利以含税

人民币0元价格转让给乙方，甲方二放弃优先购买权。

甲乙双方一致同意，甲方二将其已完成实缴的4,500万股目标公司股份及相应的股东权利以含税人民币2,665.2000万元（大写：贰仟

陆佰陆拾伍万贰仟元整）的价格转让给乙方，将其未完成实缴的1,500万股目标公司股份相应的股东实缴义务和权利以含税人民币0元价

格转让给乙方，甲方一放弃优先购买权。

3、交割安排

目标公司的工商变更登记完成日为交割日，自评估基准日起至交割日为过渡期。甲乙双方同意，目标公司于过渡期内的损益最终由甲